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60+KULTURA, CZYLI WEEKEND SENIORA Z KULTURĄ, W
WIELKOPOLSCE

Ministerstwo Kultury i Dziedzictwa Narodowego organizuje drugą
edycję akcji „60+kultura” pod hasłem „Pierwszy weekend jesieni, weekendem seniora z kulturą". W
ostatnią sobotę i niedzielę września seniorzy (powyżej 60. roku życia) w całym kraju będą mogli
bezpłatnie lub za symboliczną opłatą skorzystać z oferty instytucji kulturalnych. W tym roku do akcji
przyłączyło się ponad 200 ośrodków (ponad dwukrotnie więcej niż w roku ubiegłym), w tym z Poznania i
Wielkopolski. Z instytucji kultury Samorządu Województwa Wielkopolskiego są to: Teatr im. Aleksandra
Fredry w Gnieźnie i Teatr im. Wojciecha Bogusławskiego w Kaliszu. Pierwszy zaprasza w sobotę, 29
września 2012, na spektakl „Król Ryszard III” za 5 złotych. Teatr w Kaliszu proponuje w niedzielę, 30
września, swoją najnowszą premierę, otwierającą sezon 2012/2013, czyli spektakl „Trzy po trzy” według
Aleksandra Fredry, za symboliczną złotówkę. Podczas „weekendu seniora z kulturą” osoby starsze będą
mogły też wejść bezpłatnie na ekspozycje przygotowane w ramach Mediations Biennale
(dofinansowanego przez Samorząd Województwa Wielkopolskiego) w Poznaniu: w Muzeum Narodowym,
w Centrum Kultury „Zamek”, w budynku dawnej Synagogi przy ul. Wronieckiej, Galerii i kościele Jezuitów
przy ul. Dominikańskiej oraz w Muzeum Archidiecezjalnym.

Samorządowe instytucje kultury chętnie włączają się w październikowe akcje dla seniorów, także poza
weekendem 60+. Wojewódzka Biblioteka Publiczna i Centrum Animacji Kultury zaprasza m.in. 2
października na wieczór poetycki „Seryjni poeci” do CK „Zamek”, na wycieczkę po Jeżycach (12.10.12)
oraz warsztaty krajoznawcze „Senior na szlaku” (30.10.12). Natomiast Teatr Nowy w Poznaniu proponuje
emerytom promocyjną cenę biletu na spektakl „Pamięć wody” w niedzielę, 7 października 2012.

Więcej>>

Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie
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